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هفته دفاع مقدس در قاب سیما
شبکههای سیما به مناسبت چهل و دومین سالگرد آغاز جنگ تحمیلی، پخش فیلم سینمایی، ویژه برنامه، مستند، روایت تاریخ جنگ و برنامههای گفتگو

<;br&#47;><br&#47>.محور را با هدف تبیین تاریخ و فرهنگ دفاع مقدس و یاد و تکریم حماسه آفرینان در دستور کار دارد

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از پایگاه اطلاعرسانی سیما؛ فیلمهای سینمایی دفاع مقدسی، مستند، برنامههای گفتگو محور با رویکرد روایت
تاریخ جنگ و پاسخ به شبهات، نماهنگهای دفاع مقدس و&hellip; از جمله ویژه برنامههای شبکهها است که روی آنتن میرود.

شبکه یک سیما:

** «حماسهخوان» برنامهای ترکیبی است که با هدف تبیین جایگاه ویژه حماسه و ادبیات حماسی در تاریخ مردم ایران با محوریت فرماندهان دفاع
مقدس و روایت چهرهها و قهرمانان شاخص حماسی ایران و با تمرکز بر دفاع مقدس و معرفی قهرمانان حماسی از هفته دفاع مقدس آغاز میشود و به

صورت هفتگی در ۲۶ قسمت ادامه پیدا میکند.

** «نگاتیو» با استفاده از تصاویر آرشیوی به معرفی چهرهها، رزمندگان و فرماندهان دفاع مقدس با روایتگری آقای محمد علی صمدی، پژوهشگر حوزه
دفاع مقدس میپردازد.

** مجله تصویری «مهمات» با شیوهای نو و نگاهی تحلیلی، دفاع مقدس مردم ایران را از جنبههای سیاسی، اقتصادی و فرهنگی به نسل جدید معرفی
کند.

** برنامه «یک و بیست» هر هفته در ساعت یک بامداد جمعه با هدف گرامیداشت مکتب شهید سلیمانی، از محل یادمان این سردار شهید در گلزار
شهدای کرمان و در ساعت شهادت ایشان پخش میشود. در هفته دفاع مقدس این برنامه به نقش سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در هشتسال دفاع

مقدس میپردازد.

** فضای «صبح بخیر ایران» منعطف به مناسبت میشود و با حضور نقشآفرینان دفاع مقدس به هشت سال جنگ تحمیلی، میپردازد.

** برنامه «سیمای خانواده» نیز با دعوت از میهمانان مرتبط و پخش آیتمهای دفاع مقدس رنگ و بوی این ایام را میگیرد.

شبکه دو سیما:

** برنامه «راویان» به مناسبت هفته دفاع مقدس هر شب ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه دو سیما روانه آنتن میشود.

«راویان» میزبان مردان گمنامی است که آوازه قهرمانان جنگ را در تاریخ ثبت کردهاند. این برنامه در ده قسمت به گفتوگو با کسانی میپردازد که در
سالهای دفاع مقدس، وظیفه همراهی با فرماندهان جنگ و ضبط تمامی مکالمات و ثبت حالات آنان را در طول عملیاتها بر عهده داشتهاند.

کارشناس مجری این برنامه محمدعلی صمدی است. در این برنامه با راویان سرداران شهید حاج احمد متوسلیان، قاسم سلیمانی، مصطفی ردانیپور و
سرداران در قید حیات، مرتضی قربانی و علی فضلی گفتوگو شده و ناگفتههایی از سیره جهادی آنان خواهیم شنید.

** «خرده روایتها» عنوان مجموعه داستانی پیرامون رویارویی مردم با کرامات اباعبدالله الحسین (ع) است که از سهشنبه ۲۹ شهریور ساعت ۲۱:۰۰ از
شبکه دو سیما روانه آنتن میشود.

در این مجموعه نمایشی تجربیات واقعی اشخاص از کرامات و شگفتیهای اباعبداللهالحسین (ع) تبدیل به قسمتهای داستانی شده که بیشتر این
کرامات نیز در مسیر زیارت اتفاق افتاده است.

** برنامه «باران» نیز در ایام دهه دفاع مقدس از ۲ تا ۶ مهر، «با ما بیا» از ۳۱ شهریور ویژه دفاع مقدس روی آنتن میرود.


